
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    18.01.2021 года №  28

   О приостановлении деятельности Сельского дома культуры «Дружба»
п. Угловой муниципального казенного учреждения сельского поселения 
Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области 

на период выполнения капитального ремонта

        В связи с исполнением Соглашения между Министерством культуры 
Самарской области и Администрацией сельского поселения Красный Яр 
муниципального района Красноярский Самарской области о предоставлении 
субсидии № 36628416-1-2019-001 от 20.01.2020 г., а также Муниципального 
контракта №0142200001320022874 от 29.12.2020 г., Администрация сельского 
поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить осуществление культурно-досуговой деятельности, 
библиотечного обслуживания населения в Сельском доме культуры 
«Дружба» п. Угловой и сельской библиотеке п. Угловой  на время 
выполнения капитального ремонта   в здании учреждения с 18.01.2021 г. 
по 30.09.2021 года включительно.

2. Директору  СДК «Дружба» п. Угловой – Семыкиной Е.В., 
библиотекарю Князьковой  Л.В. провести разъяснительную работу с 
посетителями о целях закрытия  культурно- досугового учреждения.

3. Всем  работникам СДК «Дружба» п. Угловой, а также библиотекарю 
Князьковой Л.В. упаковать материальные ценности, основные средства, 
книжный фонд и организовать перевоз в помещения Сельского дома 
культуры «Звезда» с. Белозерки и складское помещение администрации 
Сельского поселения Красный Яр.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Руководителя МКУ «Культура» Валькову А.А.

 Глава    сельского поселения Красный Яр 
муниципального района Красноярский
Самарской области                                                                  А.Г. Бушов
Исполнитель: Валькова А.А. 2-21-2


